Moção Nº 72/2012

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, solicita que seja feita a presente MOÇÃO DE APLAUSO, a Sra.  Rosangela Aparecida Benti da Silva.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa reconhece  e parabeniza através dessa Moção de Aplauso o trabalho realizado por Rosangela Aparecida Benti da Silva  e exemplo de cidadania que vem demonstrando em suas palestras de conscientização da população na educação ambiental,  através da destinação adequada dos resíduos sólidos do município.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2012.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	2ª SECRETÁRIA

PAGE